Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Dyrektora 
z dnia 20 grudnia 2021


Tabela odpłatności i dofinansowania do świadczeń
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

   

	

L.p.
	
dochód netto na osobę 
w rodzinie 

	
Wypoczynek,
„Wczasy pod gruszą”

	zapomogi zdrowotne
	zapomogi losowe 
i zwykłe
	świadczenia rzeczowe

	1. 
	
do 2 000,00 zł
	600,00
	400,00
	400,00
	*)

	1. 
	
 od 2 001,00 zł    
 do 2 500,00 zł
	570,00
	380,00
	380,00
	

	1. 
	
powyżej 
2 500,00 zł
	540,00
	360,00
	360,00
	



[bookmark: _GoBack]*) w oparciu o złożone oświadczenia o dochodach i posiadane środki finansowe
